
 

 

 

 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок четверта сесія восьмого скликання 

 

                                                                 Р І  Ш  Е Н  Н  Я 

 

«30»  травня  2024 року                                                                                        № 916-VIII 

 

 

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення у постійне користування  

Військовій частині 2196 (2 прикордонний загін Державної прикордонної служби 

України) земельної ділянки для розміщення та постійної діяльності Державної 

прикордонної служби України кадастровий номер 5123983400:02:003:0332, яка 

розташована на території Лиманської селищної територіальної громади 

Роздільнянського району Одеської області 
 

       Відповідно до  п.34 ст. 26, ст.33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст.12, 20,77, 79-1, 92, 122, 123 Земельного кодексу України,», ст.19,30, 50 Закону України “Про 

землеустрій”, ст. 24 Закону України Про регулювання містобудівної діяльності", ст.21 Закону 

України «Про державний земельний кадастр», ст.22 Закону України «Про державний кордон»,  

ч. 6 Розділу ІІ Прикінцеві та Перехідні Положення Закону України «Про внесення змін до 

деяких законодавчих актів щодо розмежування земель державної та комунальної власності» 

розглянувши клопотання начальника 2 прикордонного загону (командира військової частини 

2196) Олега Чичановського від 29.03.2024 року вх.№962  про затвердження проектів 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у постійне користування та розглянувши 

проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок,  враховуючи висновки та 

рекомендації постійної комісії селищної ради з питань аграрної політики, земельних відносин, 

благоустрою територій, екології, природокористування, надзвичайних ситуацій і ліквідації їх 

наслідків, Лиманська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Затвердити проект землеустрою щодо відведення у постійне користування  

військовій частині 2196 (2 прикордонний загін Державної прикордонної служби України) 

земельної ділянки для розміщення та постійної діяльності Державної прикордонної служби 

України кадастровий номер 5123983400:02:003:0332, яка розташована на території Лиманської 

селищної територіальної громади Роздільнянського району Одеської області, в межах с. 

Кучурган загальною площею 3,2338 га, цільове призначення:15.03 для розміщення та постійної 

діяльності Державної прикордонної служби України 
2.Лиманському селищному голові Бакланову В. В. повідомити належним чином про прийняття 

даного рішення Роздільнянську районну державну адміністрацію Одеської області та Одеську 

обласну державну адміністрацію. 



3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну  комісію селищної ради  з 

питань аграрної політики, земельних відносин, благоустрою територій, екології, 

природокористування, надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків.  

 
 

 

 

       Лиманський селищний голова                 Віктор  БАКЛАНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


